Derechos de acometida a la red general.

Doscientos euros (200 €), por derecho de enganche de cada vivienda o local,
si la acometida a la red general no estuviese realizada, debiendo el solicitante
l  ejecutar  a  su  costa  las  obras  de enganche desde la  red general  a  su
propiedad.
Quinientos  veinticinco  euros  (525 €),  por  derecho de  enganche de  cada
vivienda o local si las acometidas a la red general ya estuviesen ejecutadas
por el Ayuntamiento. Esta tarifa comprende los doscientos euros (200 €) por
el derecho de enganche y trescientos veinticinco euros (325 €) por el coste
de la acometida ejecutada por el Ayuntamiento.